
De Rug

265
263

261

259

257

255

253251
249247

245
243

241

239

222

220

237235

233

218

216

214

212

210

208

206 204
202

201203205

207209211
213

215

217

221

223

227

229

231

240

242

244
246

248

250
277

281

283

285

20

1

2

22
24

3

23

21

43

44

45

46

81

83

85

87

89

91

93
95

97

96
98100

102

94

92

90

88

86

8447

49

51

53

55

57

48

58

60

59

61

63

65

67

69

62
64

66

68

70

72
74

76
71

73

77

80

78

75

50

52

54

56

104

106

108
110

112
116

119

121

123

118

120

122

124

126

128

130

132

134

136

150

151

152

153

154

160

168161

162

163

164

165
166 167 171 173

172
170

169

159

158

157

156

155

149

147

145

143

141

139

137

135

133

131

129

127

125

82

42

40

31
33 35

25
27

29

38

36

34

32

30

28
26

4

5

14

6

7

8

15

9

10

12

16
1718

19

287

280282

289291293

295

284286
288

290

271

269

267

275

273

219

N

A

F

G

H

H

I

B

C

ED

L

M

M

M

M

M

M

M

O

N

M

M

M

R

Q

H

J

K

 Robbengat/
Lauwersmeer

Q

S

Q

Reserveer nu voor uw volgend verblijf 
uw favoriete bungalow op dit park. 
U betaalt dan geen voorkeurskosten.	
Vraag ernaar bij de receptie.

Reservieren Sie jetzt Ihren nächsten Aufenthalt in diesem Park. 
Sie zahlen keinen Aufpreis für Buchungen mit Sonderwunsch.
Weitere Informationen erhalten Sie an der Rezeption.

Reserve your favourite bungalow for your next stay on this 
park now and save the regular bookings preference costs. 
For more information contact the reception.

Gratis voorkeursboeking
Kostenloser Sonderwunsch

Free bookings preference

Belangrijke
telefoonnummers

Wichtige
Telefonnummern

Important
telephone numbers

Alarmnummer Notruf Alarmnumber 112

ANWB ANWB (Pannenhilfe) ANWB (roadside assistance) +31-(0)88 269 28 88

Bij calamiteiten Bei dringenden Notfällen In case of emergency +31-(0)10 750 69 22

EHBO Erste Hilfe First Aid +31-(0)519 34 92 67

Huisartsenpost 
(na 17.00 uur en tijdens 
weekenden en feest-
dagen)

Hausärztlicher Notdienst 
(nach 17.00 Uhr und an 
Wochenenden bzw. 
Feiertagen)

Doctors post 
(after working hours, during 
weekends and holidays)

0900-112 71 12

Politie Polizei Police 0900-8844

Ter waarde van 
Wert - worth:

F 18,75

6D1
 6-Pers.

Slaapkamer beneden 
Schlafzimmer im EG
Bedroom downstairs

6D2
 6-Pers.

Slaapkamer beneden
Schlafzimmer im EG
Bedroom downstairs

6D1  
 6-Pers.

3 slaapkamers boven
3 Schlafzimmer oben
3 bedrooms upstairs

6DK  
 4+2-Pers.

Kinderbungalow
Kinder-Ferienhaus

Children’s bungalow

4B1  
4-Pers.

6BT  
6-Pers.

Extra toegankelijk
Barrierefrei+
Accessible+

4B4  
4-Pers.

 

4B3  
4-Pers.

4B2  
4-Pers.

Bungalow – Ferienhaus
vrijstaand – frei stehend – detached

Niet in verhuur
Nicht in der 
Vermietung
Not for rent

6D2
 6-Pers.

3 slaapkamers boven
3 Drei Schlafzimmer oben

3 bedrooms upstairs

Surfkade
Surfplatz
Surfing place

Ingang
Eingang
Entrance

Wijzigingen voorbehouden
Änderungen vorbehalten

Subject to changes - 09-2017

Plattegrond & faciliteiten
Parkplan & Einrichtungen  - Map & facilities

Restaurant Suyderoogh 
+31-(0)519 34 93 14

Strike 
+31-(0)519 34 93 14

Huur een fiets en ontdek de omgeving! 
Mieten Sie ein Fahrrad, um die Umgebung 
zu entdecken!
Rent a bike and discover the surroundings! 

Parkwinkel voorzien van uitgebreid assortiment 
Parkladen mit großer Auswahl an Lebensmitteln 
Parkshop with wide selection

A	 =	 De Oogh-Appel

		�  Receptie, zwembad, parkwinkel, jeugdruimte. 

Relaxruimte met o.a. sauna, zonnebank en 

jacuzzi

		  �Rezeption, Hallenbad, Parkladen, Jugendraum. 

Relax-Raum mit u.a. Sauna, Sonnenbank und 

Jacuzzi

		�  Reception, swimming pool, parkshop, youth 

room. Relax room with sauna, solarium and 

jacuzzi 

B	 =	 Wasserette – Waschsalon

		  Launderette

C	 =	 Dienstwoning – Dienstwohnung

		  Service house

D	 =	 Airtrampoline – Air-Trampolin 

E	 =	 Tennisbanen – Tennisplätze

		  Tennis courts

F	 =	 Sportvelden – Sportplätze

		  Sports fields

G	 =	 Midgetgolfbaan – Minigolf 

H	 =	 Speeltuin – Spielplatz

		  Playground

I	 =	 Jeu-de-boules-baan – Boulebahn

		  Pétanque court

J	 =	 Tokkelbaan – Seilrutschbahn	 	

		  Cable away

K	 =	 Tafeltennistafels – Tischtennis

		  Table tennis

L	 =	 Glascontainer – Glass container

M	 =	 Afvalcontainer – Müllcontainer

		  Garbage container

N	 =	 Verhuur (fiets, kano, skelter, tennisuitrusting)

		  Verleih (Fahrrad, Kanu, Go-Kart, Tenniszubehör)

		  Rent (bicycle, canoe, go-kart, tennis equipment)

O	 =	 Restaurant, cafetaria, bowling en bootverhuur

		  Restaurant, Imbiss, Bowling und Bootsverleih

		  Restaurant, snack bar, bowling and boat rental

Q	 =	 Speelstrand – Spielstrand - Play beach

R	 =	 Trailerhelling – Bootssteg - Boat slip

S 	 = 	Waterspeelelement – Wasserspielelement	

		  Waterkids attribute

	=	 Parkeerplaats – Parkplatz

		 Parking place


